

GKI.271.7.2022.285

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

W związku z przesłanymi w dniu 06.09.2022 r. pytaniami dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „**Opracowanie dokumentacji technicznej projektu dla zadania pn.: ”Budowa tężni solankowej w Parku Miejskim w Żywcu”**”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1.

Proszę o określenie wykonania zakresu projektu instalacji monitoringu: gdzie będzie znajdował się rejestrator do monitoringu – w przypadku umiejscowienia poza działką będącą przedmiotem opracowania proszę o określenie działek, przez które ma przebiegać wykonanie instalacji, a co za tym idzie działki te muszą być objęte wykonaniem mapy do celów projektowych.

Odpowiedź.

Monitoring obiektu powinien zostać zintegrowany z Miejskim monitoringiem. Punkt węzłowy dla Parku Miejskiego znajduje się w oficynach zamku ul Zamkowa 2 (pomieszczenie przy Towarzystwie Miłośników Ziemi Żywieckiej).

Pytanie 2.

Proszę o określenie wykonania zakresu projektu instalacji elektrycznej: gdzie będzie znajdowało się przyłączenie do sieci – w przypadku umiejscowienia poza działką będącą przedmiotem opracowania proszę o określenie działek, przez które ma przebiegać wykonanie instalacji, a co za tym idzie działki te muszą być objęte wykonaniem mapy do celów projektowych. Czy zakres opracowania ma obejmować tylko instalację wewnętrzną czy także przyłącze elektryczne.

Odpowiedź.

Należy wystąpić o warunki zasilania dla projektowanej tężni do dysponenta sieci energetycznej, który wskaże złącze zasilające - pomiarowe. Zakres opracowania ma obejmować instalację wewnętrzną i przyłącze elektryczne zgodne z ww. warunkami zasilania.

Pytanie3.

Proszę o określenie wykonania zakresu projektu instalacji wodociągowej: gdzie będzie znajdowało się przyłączenie do sieci – w przypadku umiejscowienia poza działką będącą przedmiotem opracowania proszę o określenie działek, przez które ma przebiegać wykonanie instalacji, a co za tym idzie działki te muszą być objęte wykonaniem mapy do celów projektowych.

Odpowiedź.

Należy wystąpić o warunki przyłączenia dla projektowanej tężni do dysponenta sieci wodno-

kanalizacyjnej, który wskaże miejsca wpięcia do ww. sieci. Należy zaprojektować instalację wewnętrzną wodociągową oraz przyłączyć do istniejącej głównej sieci wodociągowej. Należy zaprojektować instalację kanalizacji sanitarnej oraz przyłączyć do głównej sieci kanalizacyjnej.

z up. BURMISTRZA
NACZELNIK WYDZIAŁU
mgr Dariusz Zagół